
 

令和 7 年 1 月吉日 

熊谷商工会議所 会員の皆様 

株式会社ワールドインテック（道の駅くまがや運営担当） 

東京都港区東新橋 2-14-1 NBF コモディオ汐留  

 

(仮称)道の駅「くまがや」直売所への商品納入に関する 

説明会開催のお知らせ 

拝啓 

晩冬の折、貴殿ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は(仮称)道の駅「くまがや」PFI 事業に

おいて格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 10 年 3 月に開業予定の当道の駅内直売所での商品等納入に関しご協力を賜りたく、今後のスケジュー

ル等をお伝えする説明会を下記の通り開催する運びとなりました。 

貴社お取扱い製品の納入に関心ある会員様におかれましては、是非ご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 敬具 

記 

 

 

令和 7 年 3 月 11 日（火） 

15 時 30 分開始 

商工会館 2 階 

大ホール 

 

令和 7 年 3 月 12 日（水） 

10 時 30 分開始 

妻沼勤労福祉会館 2 階 

多目的ホール 

 

令和 7 年 3 月 12 日（水） 

14 時 30 分開始 

江南勤労福祉センター 

講習室

 

※すべての回において同じ内容説明を行いますので、いずれか１回の参加で問題ございません。 

 

定   員 各回 50 名（要予約・先着順） ※商工会議所会員の方以外の参加もございます。 

申込み方法 スマートフォンにて下のコードを読取り、申込フォームから参加回、事業者名、 

出席者氏名、連絡先、住所、納品希望商品名を入力のうえ送信してください。 

（メールまたはお電話でも申込みいただけます。下記問合せ先までご連絡ください。） 

申込み期間 令和 7 年 1 月 30 日(木)10 時 00 分 ～ 同年 2 月 21 日(金)17 時 00 分 

※上記期間以外は申込みの対象外となりますので、ご注意ください。 

 

お問合せ先 株式会社ワールドインテック（道の駅くまがや運営担当） 

 電話 03-6820-8681（平日 10 時～18 時） 

 メール ppp-witcpm@witc.co.jp 

 

第１回 第２回 第３回 

申込用フォーム 

(熊谷市宮町 2 丁目 39) (熊谷市妻沼 1706 番地 1) (熊谷市江南中央 1 丁目 1) 

以上 


